1.

Sportbeitrag

Spaortart

Ballsport

Badminton

Basketball

Volleyball

Mitglieder, die zwei oder mehr Sportarten in der Abteilung Ballsport ausiben, zahlen nur in

Beitragsordnung Abteilung Ballsport

gemald § 6 Abs. 3 Satz 3 und 4, Abs. 6 der Satzung

Beitragsart

Standard
Ermaligung

Standard
Ermaligung

Standard
Ermaligung

fuswahl
Standard
Ermalkigung

Zusatzangebot Beachvolleyball

{April bis Juni)

Sportbeitrag
pro Monat

8,00 €
7.00€

12,00 €
5,00€

8.00€
700€

19,00 €
14,00 €

11,00 €

2500€

der ersten Sportart den vollen Beitrag und in allen anderen Sportarten einen um 50%

ermaligten Beitrag.



