



## Beitagsordnung Abteilung Ballsport

gemäß § 6 Abs. 3 Satz 3 und 4, Abs. 6 der Satzung

### 1. Sportbeitrag

Sportart	Beitagsart	Sportbeitrag pro Monat
<b>Ballsport</b>		
	Standard	9,00 €
	Ermäßigung	7,00 €
<b>Badminton</b>		
	Standard	12,00 €
	Ermäßigung	9,00 €
<b>Basketball</b>		
	Standard	9,00 €
	Ermäßigung	7,00 €
<b>Volleyball</b>		
	Auswahl	19,00 €
	Standard	14,00 €
	Ermäßigung	11,00 €
Zusatzangebot Beachvolleyball (April bis Juni)		25,00 €

Mitglieder, die zwei oder mehr Sportarten in der Abteilung Ballsport ausüben, zahlen nur in der ersten Sportart den vollen Beitrag und in allen anderen Sportarten einen um 50% ermäßigten Beitrag.